Seite 1
 | Absperrventile pneumatisch betätigtAbsperrventile
ERIKS NV | Tel: +32 3 829 28 20 |  E-mail: valves@eriks.be
Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR

Stand
bar
Typenschlüssel
Antrieb Membranfläche
cm²
Steuerdruck Endkontakte Material
Bedienelement Artikel
DN15 PN25 4.2 25 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar 2 x
Mechanisch Stahl 14242994
DN15 PN25 4.2 25 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar Ohne Stahl 13417107
DN20 PN25 7.4 25 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar 2 x
Mechanisch Stahl 14421299
DN20 PN25 7.4 25 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar 2 x PNP 3-
Draht NO M12 Stahl 13467108
DN20 PN25 7.4 25 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar Ohne Stahl 14282136
DN25 PN25 12 22.4 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar 2 x
Mechanisch Stahl 14058455
DN25 PN25 12 22.4 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar 2 x PNP 3-
Draht NO M12 Stahl 13467109
DN25 PN25 12 22.4 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar Ohne Stahl 14032155
DN32 PN25 19 14.3 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar 2 x
Mechanisch Stahl 14421300
DN32 PN25 19 14.3 2 DP32 250 1,4 bis 6 bar Ohne Stahl 13417072
DN100 PN25 188 16.2 1.5 DP34 800 3,3 - 6 bar 2 x
Mechanisch Stahl 14421304
DN40 PN25 31 25 2 DP32 250 3,2 - 6 bar 2 x
Mechanisch Stahl 13538138
DN40 PN25 31 25 2 DP32 250 3,2 - 6 bar 2 x PNP 3-
Draht NO M12 Stahl 13467110
DN40 PN25 31 25 2 DP32 250 3,2 - 6 bar Ohne Stahl 13417066
DN50 PN25 47 15.3 2 DP32 250 3,2 - 6 bar 2 x
Mechanisch Stahl 13538620
DN50 PN25 47 15.3 2 DP32 250 3,2 - 6 bar 2 x PNP 3-
Draht NO M12 Stahl 13467111
DN50 PN25 47 15.3 2 DP32 250 3,2 - 6 bar Ohne Stahl 13417070
DN50 PN25 47 22.3 2 DP32 250 4,1 - 6 bar Ohne Stahl 13417104
DN50 PN25 47 23.2 2 DP33 400 2,7 - 5 bar Ohne Stahl 13417103
DN65 PN16 77 13 2 DP33 400 3,3 - 6 bar 2 x
Mechanisch Stahl 14421301
DN65 PN16 77 13 2 DP33 400 3,3 - 6 bar Ohne Stahl 14282137
/3